Rok 1. PŁOCK, dnia 13 (25) Sierpnia 1876 rokn, Piątek.

Wychodzi we Wtorki i Mątki.
Piątek — Ludwika Króla.
Sobota — Zefiryua Męcz.
Niedziela — Cezarego Biskupa.
Poniedziałek — Augustyna Biskupa.

Stan wody na W iśle cali 9.

Prenumerata w m iejscu:
Rocznie rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kwartalnie—
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—kop.

Pułtuska,
M ajewski do m. Ostrowa, Przezdziecki do m. Mako-
lita 1 ril)i a 'J/l Ałirnl.I JL«. — _ O.•- . Łc J— ł.

— Prezes sądu okręgowego Płockiego, na mocy § 9,
N a j w y ż e j zatwierdzonych przepisów, z dnia 25 maja
(6 czerwca) 1874 roku, podaje do powszechnej wiado
mości, że prawo wnoszenia obron w sprawach innych
osób prowadzonych w Sądzie Okręgowym Płockim, o-
trzymali patroni przy b. Trybunale Cywilnym Płoc
kim: Zamłyński Ignacy, Piechowski Stanisław, Bru-
dzyński Józef, Zalewski Maksymilian, Zalewski Anto
ni, Zagrodzki W aleryan, Chrzanowski Stanisław i Piot
rowski Aleksander.

Czuję się jednak w obowiązku wyznać „w
imię prawdy11, że miasto nasze przed 10-ciu
laty niczem nie różniło się od Płońska, Sierp-

rze Rządu Gubernialnego Płockiego, odbędzie
się, w dniu 2 (14) września r. b., o godzinie

i 12 w południe, publiczna licytacya na dosta
wę od dnia 1 (13) stycznia 1877 roku, jed
nocześnie na termin dwóchletni lub trzechlet
ni, materyału opałowego, światła, oleju do
lamp i słomy, dla wojsk, Zarządów i Zakła
dów wojskowych gubernii Płoekiój, przyczóm
dostawa zatwierdzoną zostanie na taki peryod,
na jaki zaofiarowane zostaną najniższe ceny.

K to z konkurentów nie przedstawi w ozna
czonym czasie deklaracyi opieczętowanej, ten
nie będzie przypuszczony do głośnego prze
targu.

Deklaracye złożone lub nadesłane po upły
wie termin do licytacyi naznaczonego, lub też
uformowane nie podług wzoru, albo bez za
chowania porządku przepisanego przez punkt
17 przepisów z dnia 16 (28) maja 1833 ro
ku, albo skrobane, poprawione, w których
ceny wypisane będą cyframi bez wypisania
także literami, zawierające w sobie propozy-
cye przeciwne warunkom licytacyjnym, na-
koniec złożone bez dołączenia do nich dowo
du na wniesione do kassy vadium tymczaso
we, będą poczytane za nieważne.

b., o godzinie 4-ój po południu,
stawili się przed tymże Sędzią Komissarzem,
w miejscu posiedzeń Sądu Okręgowego w
Płocku, celem zameldowania praw swoich,
jak zarazem do wysłuchania sprawozdania z
działań dotychczasowych kuratorów, oraz spo
rządzenia, a zarazem przedstawienia listy do
wyboru Kandydatów na Syndyków tymcza-
wych, z której takowych Sąd Okręgowy za
mianuje. 749

w Płocku d. 6 (18) Sierpnia 1876 r.
W aleryan Zagrodzki, A dw okat (noBkpeHHufi).

Szlam a N iedźwiedź.

SKŁAD MATERYAŁÓW APTECZNYCH i FARB

l S Z A B R A f i S K
W PŁOCKU.

Otrzymał proszek w cegłach do czyszcze
nia metali, jeszcze tutaj nieznany.
__________ 677_____________________ 0— 13

ZARZĄD STOWARZYSZENIA SPOŻYWCZEGO